
203851-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 203851-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Dostawa obłożeń operacyjnych oraz odzieży ochronnej 
jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa obłożeń operacyjnych oraz odzieży ochronnej jednorazowego użytku dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH 
ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – nazwany również w treści SWZ 
„produktami medycznymi”. Szczegółowy opis, charakterystykę oraz ilości przedmiotu 
zamówienia określa formularz asortymentowo – cenowy załącznik nr 1A, który stanowi 
załącznik do formularza ofertowego.
Identyfikator procedury: 8cdbbed4-9542-4855-9855-cddc42fc0ec6
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ-ZP/6D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca 35113400 
Odzież ochronna i zabezpieczająca

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Zamawiający wyklucza wykonawcę na podst.przesłanek określonych 
w: 1. art.108 ustawy Pzp., 2. art.7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego 3. art 5k rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. WYKAZ 
OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ WRAZ Z OFERTĄ: 
FORMULARZ OFERTY, SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- formularz 
asortymentowo-cenowy -Załącznik nr 1A do SWZ, OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/ 
WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA/ 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/203851-2024


203851-2024 Page 2/5

2.1.6.

PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA 
Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST.1 USTAWY O 
SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU 
AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA 
NARODOWEGO, INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, CENTRALNEJ 
EWIDENCJI I INFORMACJI O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB INNEGO 
WŁAŚCIWEGO REJESTRU w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy 
jest umocowana do jego reprezentowania, PEŁNOMOCNICTWO, ZOBOWIĄZANIE 
PODMIOTU TRZECIEGO ( jeśli dotyczy), Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia następujących dokumentów: 1. OŚWIADCZENIE (JEDZ), 2. INFORMACJA Z 
KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem, w zakresie:a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”,b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 3. 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, 4. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI 
ZAWARTYCH W OŚWIADCZENIU, O KTÓRYM MOWA W ART. 125 UST. 1 ustawy, w 
zakresie podst. wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego.5. 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W 
OŚWIADCZENIU ZŁOŻONYM WRAZ Z OFERTĄ DOTYCZĄCYM PRZESŁANEK 
WYKLUCZENIA w zakresie: a) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego b) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Udział w organizacji przestępczej



203851-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: OBŁOŻENIA OPERACYJNE ORAZ ODZIEŻ OCHRONNA JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU
Opis: OBŁOŻENIA OPERACYJNE ORAZ ODZIEŻ OCHRONNA JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU
Wewnętrzny identyfikator: Produkty w zakresie pakietu nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, a 
wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków 
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający 
wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że 
nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli 
potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania 
/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 
Oświadczenia, że oferowany przedmiot zamówienia jest oznakowany znakiem CE i posiada 
Deklarację zgodności oraz Certyfikat Jednostki Notyfikowanej dla wyrobów, których dotyczy, a 
Wykonawca zobowiązuje się w trakcie realizacji umowy, do przedstawienia dokumentów 
potwierdzających dopuszczenie do obrotu oferowanych wyrobów, zgodnie z obowiązującą 
Ustawą w terminie do 5 dni od dnia wezwania przez Zamawiającego, jeżeli dotyczy. 
Oświadczenia, że oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do używania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz posiada aktualne dokumenty potwierdzające 
dopuszczenie ich do obrotu na terenie RP z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 974) i z Dyrektywą 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 
r. w sprawie wyrobów medycznych (dotyczy wyrobów medycznych wprowadzonych do obrotu 
przed dniem 26 maja 2021 r.) Oświadczenia, że oferowany przedmiot zamówienia jest 
dopuszczony do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz posiada aktualne 
dokumenty potwierdzające dopuszczenie ich do obrotu na terenie RP z Ustawą z dnia 7 
kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 974) i z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i 
rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG 
(dotyczy wyrobów medycznych wprowadzonych do obrotu po 26 maja2021 r. W przypadku 



203851-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

jeżeli zaoferowany asortyment nie posiada w/w dokumentów, Wykonawca zobowiązany jest 
do złożenia oświadczenia, że oferowany przez niego asortyment nie wymaga opisanych 
dokumentów.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% ilość punktów: Cena oferty z najniższą ceną dzielona przez cenę oferty badanej x 
100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE
Numer rejestracyjny: 6191827089
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 7  
Miejscowość: Kępno
Kod pocztowy: 63-600
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@szpital.kepno.pl
Telefon: (62) 782 73 45

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
mailto:przetargi@szpital.kepno.pl


203851-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.szpital.kepno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 201978-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c6adddf-4f8b-4fb7-bf98-4c5d61898a4e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/04/2024 08:21:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 203851-2024
Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024

http://www.szpital.kepno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-04-07T22:03:34+0000




